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Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501035 SV Hoyerhagen 934,1 79 10 1

1063 Runge, Bianca 308,6
1070 Möhlenbrock, Claudia 311,6
1062 Meyer, Helga 313,9

2  0502007 SchV Bassum v. 1848 920,4 68 22

1145 Pehl, Carsten 294,8
1144 Klausing, Peer 311,1
1143 Klausing, Nicole 314,5

3  0505061 SV Schwarme 911,2 63 23 3 1

1327 Schröder, Corinna 313,9
1330 Walther, Bianka 292,9
1336 Staak, Sven 304,4

4  0506065 SSGem Syke u. Umg. 607,4 41 19

1360 Martsch, Frank 0,0
1356 Glade, Britta 306,0
1357 Weber, Sabine 301,4



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1144 Klausing, Peer  0502... SchV Bassum v. 1848 311,1 22 102,6 103,9 104,6 311,1

2 1108 Kruse, Mathias  0502... SV Albringh.-Schorlb. 304,6 17 102,1 102,2 100,3 304,6

3 1336 Staak, Sven  0505... SV Schwarme 304,4 15 101,6 100,3 102,5 304,4

4 1395 Rodewald, Sascha  0507... SchV Felde 304,2 15 104,8 98,0 101,4 304,2

5 1273 Klatte, Rolf  0503... SchV Oerdinghausen 302,8 13 100,7 100,1 102,0 302,8

6 1309 Krause, Markus  0505... SV Kleinenborstel 301,4 17 98,6 102,2 100,6 301,4

7 1374 Dopmann, Sven  0507... Dibbersen-Do-Ho 297,1 12 98,7 97,7 100,7 297,1

8 1104 Schumacher, Ralf  0502... SV Albringh.-Schorlb. 295,1 12 96,3 97,7 101,1 295,1

9 1145 Pehl, Carsten  0502... SchV Bassum v. 1848 294,8 8 97,7 98,1 99,0 294,8
10 1275 Ziegeler, Heiko  0503... SchV Oerdinghausen 292,2 13 98,3 94,5 99,4 292,2
11 1360 Martsch, Frank  0506... SSGem Syke u. Umg. 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1143 Klausing, Nicole  0502... SchV Bassum v. 1848 314,5 25 104,2 105,6 104,7 314,5

2 1327 Schröder, Corinna  0505... SV Schwarme 313,9 27 104,9 104,3 104,7 313,9

3 1062 Meyer, Helga  0501... SV Hoyerhagen 313,9 24 104,6 105,1 104,2 313,9

4 1070 Möhlenbrock, Claudia  0501... SV Hoyerhagen 311,6 21 104,0 102,9 104,7 311,6

5 1063 Runge, Bianca  0501... SV Hoyerhagen 308,6 21 100,6 103,4 104,6 308,6

6 1356 Glade, Britta  0506... SSGem Syke u. Umg. 306,0 18 100,7 101,8 103,5 306,0

7 1416 Otten, Maud  0507... Schv. Riede 305,8 14 102,2 101,4 102,2 305,8

8 1320 Krause, Melanie  0505... SV Kleinenborstel 305,6 17 101,6 102,3 101,7 305,6

9 1397 Jablenski, Daniela  0507... SchV Okel e.V. 304,3 18 103,3 100,7 100,3 304,3
10 1415 Kreutzgrabe, Gaby  0507... Schv. Riede 302,6 15 101,5 100,0 101,1 302,6
11 1357 Weber, Sabine  0506... SSGem Syke u. Umg. 301,4 14 101,5 99,6 100,3 301,4
12 1109 Guddat, Tanja  0502... SchV Apelstedt 293,6 11 101,3 98,2 94,1 293,6
13 1330 Walther, Bianka  0505... SV Schwarme 292,9 11 91,7 99,0 102,2 292,9
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0505038 SV Kleinenborstel 932,7 Ringen 77 13

1313 Habekost, Stefan 316,2
1314 Lackmann, Michael 309,5
1316 Wacker, Heinfried 307,0

2  0505061 SV Schwarme 928,8 Ringen 71 18 1

1335 Hansel, Thomas 313,0
1337 Schröder, Torsten 308,5
1326 Thies, Marco 307,3

3  0505033 SV Holtum-Marsch 923,3 Ringen 75 13 2

1297 Hattermann, Jan 309,6
1296 Thies, Jörg 302,7
1291 Habekost, Sabine 311,0

4  0507052 SchV Riede 918,1 Ringen 68 20 2

1427 Otten, Jens 311,4
1426 Heller, Tanja 298,8
1425 Othersen, Petra 307,9

5  0501035 SV Hoyerhagen 917,9 Ringen 66 23 1

1079 Allhusen, Martina 301,8
1080 Weiß, Anja 309,3
1081 Weiß, Mario 306,8

6  0505038 SV Kleinenborstel 914,3 Ringen 65 24 1

1312 Habighorst, Uwe 305,0
1317 Köster, Gerhard 305,6
1306 Jung, Heiko 303,7

7  0507022 SchV Felde I 914,2 Ringen 62 26 2

1393 Winkelmann, Jürgen 306,4
1392 Purnhagen, André 308,1
1394 Winkler, Hans-Jürgen 299,7



Luftgewehr Auflage Stand: 13.02.2023,08:55 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.70
7er/6er

8  0505038 SV Kleinenborstel 913,9 Ringen 65 23 2

1303 Holste, Anja 306,1
1301 Köster, Edith 302,4
1300 Hohmann, Kai 305,4

9  0503047 SchV Oerdinghausen 910,3 Ringen 56 34

1278 Meyer, Hartmut 306,8
1279 Drewes, Heinz 303,0
1276 Meyer, Uwe 300,5

10  0506065 SSGem Syke u. Umg. 909,3 Ringen 55 34 1

1340 Stöver, Bernd 311,5
1341 Evers-Riethmöller, Heike 297,7
1346 Lukaschewsky, Sabine 300,1

11  0502026 Sch.V.Gut Ziel 906,3 Ringen 64 21 4 1

1231 Kieslich, Herbert 303,0
1228 Kieslich, Karin 307,4
1227 Krüger, Frank 295,9

12  0503009 SV Berxen 906,1 Ringen 59 27 4

1269 Schrader, Gudrun 308,0
1268 Schrader, Heiner 299,6
1264 Brümmer, Bernd 298,5

13  0501027 SV Haendorf I 896,6 Ringen 59 19 6 5 1

1001 Williges, Uwe 312,7
1020 Meyer, Thomas 275,6
1039 Stelter, Heinz-Dieter 308,3

14  0502007 SchV Bassum v. 1848 896,2 Ringen 53 34 2

1134 Rätzke, Walter 303,0
1135 Denker, Jan 296,9
1139 Rätzke, Karen 296,3

15  0502002 SV Albringh.-Schorlb. II 894,4 Ringen 52 32 6

1105 Bäker, Jutta 304,8
1106 Raven, Tanja 295,3
1107 Ehlers, Heide 294,3

16  0507015 Dibbersen-Do-Ho 890,1 Ringen 46 35 8 1

1391 Falldorf, Gabriele 307,6
1372 Fischer, Uwe 292,5
1381 Daebel, Ingrid 290,0



Luftgewehr Auflage Stand: 13.02.2023,08:55 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

1.11.70
7er/6er

17  0502002 SV Albringh.-Schorlb. I 882,1 Ringen 42 41 7

1101 Bäker, Wilhelm 288,2
1102 Raven, Heino 297,6
1103 Bischoff, Henning 296,3

18  0502001 SV Affinghausen 881,4 Ringen 37 42 11

1098 Müller, Werner 303,2
1099 Stüttgen, Volker 298,0
1100 Früchtenicht, Heino 280,2

19  0501027 SV Haendorf II 0,0 Ringen

1038 Wrede, Niels 0,0
1037 Helmke, Günter 0,0
1036 Nordhausen, Udo 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1313 Habekost, Stefan  0505... SV Kleinenborstel 316,2 27 104,3 106,1 105,8 316,2

2 1001 Williges, Uwe  0501... SV Haendorf I 312,7 21 104,6 104,9 103,2 312,7

3 1340 Stöver, Bernd  0506... SSGem Syke u. Umg. 311,5 23 103,4 103,2 104,9 311,5

4 1427 Otten, Jens  0507... SchV Riede 311,4 22 103,2 104,2 104,0 311,4

5 1314 Lackmann, Michael  0505... SV Kleinenborstel 309,5 20 101,8 103,5 104,2 309,5

6 1265 Klotzhuber, Thomas  0503... SV Berxen 308,7 19 102,4 100,6 105,7 308,7

7 1337 Schröder, Torsten  0505... SV Schwarme 308,5 21 102,3 104,1 102,1 308,5

8 1392 Purnhagen, André  0507... SchV Felde I 308,1 19 102,2 102,0 103,9 308,1

9 1326 Thies, Marco  0505... SV Schwarme 307,3 16 102,4 102,2 102,7 307,3
10 1316 Wacker, Heinfried  0505... SV Kleinenborstel 307,0 17 102,5 103,8 100,7 307,0
11 1081 Weiß, Mario  0501... SV Hoyerhagen 306,8 18 102,2 102,5 102,1 306,8
12 1278 Meyer, Hartmut  0503... SchV Oerdinghausen 306,8 18 102,7 102,3 101,8 306,8
13 1300 Hohmann, Kai  0505... SV Kleinenborstel 305,4 19 103,4 101,4 100,6 305,4
14 1306 Jung, Heiko  0505... SV Kleinenborstel 303,7 17 101,9 100,7 101,1 303,7
15 1279 Drewes, Heinz  0503... SchV Oerdinghausen 303,0 14 97,4 102,7 102,9 303,0
16 1134 Rätzke, Walter  0502... SchV Bassum v. 1848 303,0 14 98,8 102,0 102,2 303,0
17 1296 Thies, Jörg  0505... SV Holtum-Marsch 302,7 15 100,7 100,3 101,7 302,7
18 1276 Meyer, Uwe  0503... SchV Oerdinghausen 300,5 13 102,6 98,3 99,6 300,5
19 1268 Schrader, Heiner  0503... SV Berxen 299,6 14 99,1 99,4 101,1 299,6
20 1097 Kruse, Harald  0502... SV Affinghausen 299,6 12 100,4 99,2 100,0 299,6
21 1102 Raven, Heino  0502... SV Albringh.-Schorlb. I 297,6 10 98,5 100,7 98,4 297,6
22 1322 Wiegmann, Carsten  0505... SV Schwarme 297,3 13 97,8 101,5 98,0 297,3
23 1135 Denker, Jan  0502... SchV Bassum v. 1848 296,9 15 94,0 101,6 101,3 296,9
24 1103 Bischoff, Henning  0502... SV Albringh.-Schorlb. I 296,3 7 97,6 97,7 101,0 296,3
25 1227 Krüger, Frank  0502... Sch.V.Gut Ziel 295,9 12 98,7 96,8 100,4 295,9
26 1359 Schädler, Axel  0506... SSGem Syke u. Umg. 294,1 6 97,0 97,4 99,7 294,1
27 1372 Fischer, Uwe  0507... Dibbersen-Do-Ho 292,5 9 98,5 97,8 96,2 292,5
28 1020 Meyer, Thomas  0501... SV Haendorf I 275,6 6 93,6 89,6 92,4 275,6
29 1037 Helmke, Günter  0501... SV Haendorf II 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1297 Hattermann, Jan  0505... SV Holtum-Marsch 105,3 102,1 102,2 309,6



Bezirksmeisterschaft 2023
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Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1291 Habekost, Sabine  0505... SV Holtum-Marsch 311,0 22 100,2 105,2 105,6 311,0

2 1080 Weiß, Anja  0501... SV Hoyerhagen 309,3 19 103,5 102,9 102,9 309,3

3 1269 Schrader, Gudrun  0503... SV Berxen 308,0 20 103,7 101,1 103,2 308,0

4 1228 Kieslich, Karin  0502... Sch.V.Gut Ziel 307,4 20 103,2 103,3 100,9 307,4

5 1303 Holste, Anja  0505... SV Kleinenborstel 306,1 19 98,5 103,6 104,0 306,1

6 1105 Bäker, Jutta  0502... SV Albringh.-Schorlb. II 304,8 18 102,2 100,8 101,8 304,8

7 1431 Jornitz, Diana  0507... Schv. Riede 303,0 17 102,3 100,3 100,4 303,0

8 1346 Lukaschewsky, Sabine  0506... SSGem Syke u. Umg. 300,1 14 99,6 102,5 98,0 300,1

9 1426 Heller, Tanja  0507... SchV Riede 298,8 13 98,1 99,8 100,9 298,8
10 1139 Rätzke, Karen  0502... SchV Bassum v. 1848 296,3 11 97,7 98,8 99,8 296,3
11 1106 Raven, Tanja  0502... SV Albringh.-Schorlb. II 295,3 9 102,2 97,3 95,8 295,3
12 1107 Ehlers, Heide  0502... SV Albringh.-Schorlb. II 294,3 6 96,8 101,0 96,5 294,3
13 1266 Streit, Friederike  0503... SV Berxen 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1341 Evers-Riethmöller, Heike  0506... SSGem Syke u. Umg. 297,7 8 99,0 100,1 98,6 297,7
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Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1110 Guddat, Ulrich  0502... SchV Apelstedt 313,1 23 104,2 104,6 104,3 313,1

2 1335 Hansel, Thomas  0505... SV Schwarme 313,0 24 104,8 104,1 104,1 313,0

3 1039 Stelter, Heinz-Dieter  0501... SV Haendorf I 308,3 21 103,8 102,8 101,7 308,3

4 1393 Winkelmann, Jürgen  0507... SchV Felde I 306,4 20 102,7 102,3 101,4 306,4

5 1317 Köster, Gerhard  0505... SV Kleinenborstel 305,6 22 102,7 102,1 100,8 305,6

6 1312 Habighorst, Uwe  0505... SV Kleinenborstel 305,0 20 101,2 101,0 102,8 305,0

7 1281 Wohlers, Friedrich  0503... SV Wöpse 1901 303,0 12 101,1 102,9 99,0 303,0

8 1231 Kieslich, Herbert  0502... Sch.V.Gut Ziel 303,0 14 103,0 103,0 97,0 303,0

9 1394 Winkler, Hans-Jürgen  0507... SchV Felde I 299,7 16 99,3 98,9 101,5 299,7
10 1264 Brümmer, Bernd  0503... SV Berxen 298,5 11 100,3 96,9 101,3 298,5
11 1099 Stüttgen, Volker  0502... SV Affinghausen 298,0 9 100,2 97,3 100,5 298,0
12 1206 Buck, Reinhard  0502... SV Bramstedt 297,4 13 100,6 98,7 98,1 297,4
13 1277 Witgenfeld, Manfred  0503... SchV Oerdinghausen 289,7 10 93,4 98,3 98,0 289,7
14 1101 Bäker, Wilhelm  0502... SV Albringh.-Schorlb. I 288,2 6 95,7 94,2 98,3 288,2
15 1111 Müller, Heino  0502... SchV Apelstedt 286,1 8 94,3 96,9 94,9 286,1
16 1100 Früchtenicht, Heino  0502... SV Affinghausen 280,2 5 95,7 94,8 89,7 280,2
17 1036 Nordhausen, Udo  0501... SV Haendorf II 0,0
17 1038 Wrede, Niels  0501... SV Haendorf II 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1098 Müller, Werner  0502... SV Affinghausen 303,2 15 100,7 99,6 102,9 303,2



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1425 Othersen, Petra  0507... SchV Riede 307,9 21 102,4 103,7 101,8 307,9

2 1391 Falldorf, Gabriele  0507... Dibbersen-Do-Ho 307,6 19 102,7 101,3 103,6 307,6

3 1301 Köster, Edith  0505... SV Kleinenborstel 302,4 17 102,7 98,4 101,3 302,4

4 1079 Allhusen, Martina  0501... SV Hoyerhagen 301,8 11 99,2 100,5 102,1 301,8

5 1075 Meyer, Jutta  0501... SV Hoyerhagen 300,3 13 99,8 101,8 98,7 300,3

6 1381 Daebel, Ingrid  0507... Dibbersen-Do-Ho 290,0 9 96,3 95,7 98,0 290,0

7 1417 Engelke, Ingrid  0507... Schv. Riede 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501035 SV Hoyerhagen 930,4 Ringen 77 12 1

1064 Kruse, Uwe 308,9
1065 Krebs, Annette 305,3
1066 von Ohlen, Karl-Heinz 316,2

2  0501027 SV Haendorf I 921,9 Ringen 69 19 2

1021 Bochnig, Roland 304,7
1022 Neugebauer, Anneliese 315,1
1023 Burdorf, Henry 302,1

3  0502026 Sch.V.Gut Ziel 920,5 Ringen 66 24

1232 Bruns, Karl-Ludwig 307,1
1233 Behrens, Reiner 297,2
1226 Cordes, Henry 316,2

4  0505061 SV Schwarme 919,3 Ringen 67 23

1323 Süllow, Helga 301,3
1325 Beneke, Rolf 310,9
1324 Kraczewski, Knut 307,1

5  0507052 SchV Riede 918,5 Ringen 67 23

1422 Sinram, Werner 307,7
1423 Lübkemann, Helmut 302,6
1424 Otten, Cord 308,2

6  0506065 SSGem Syke u. Umg. 893,6 Ringen 51 34 5

1358 Koehler, Uwe 291,5
1347 Winter, Ida 304,2
1351 Kuhnt, Horst 297,9

7  0507060 Sgi Thedinghausen 887,2 Ringen 45 35 9 1

1432 Prößler, Sigrid 302,9
1433 Winter, Helmut 296,9
1434 Bolz, Olga 287,4



Luftgewehr Auflage Stand: 13.02.2023,08:55 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.74
7er/6er

8  0506065 SSGem Syke u. Umg. 847,0 Ringen 33 32 22 2

1352 Schünhoff, Rolf 290,5
1353 Arlt, Helga 274,7
1354 Meyer, Elke 281,8

9  0506065 SSGem Syke u. Umg. 616,7 Ringen 47 13

1363 Achmus, Günther 305,7
1364 Kölle, Udo 0,0
1367 Witte, Wilfried 311,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0507015 Dibbersen-Do-Ho 902,3 Ringen 63 27

1382 Juschkat, Jürgen 291,9
1385 Juschkat, Annemarie 300,0
1386 Karl, Angelika 310,4



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1367 Witte, Wilfried  0506... SSGem Syke u. Umg. 311,0 23 102,1 103,7 105,2 311,0

2 1325 Beneke, Rolf  0505... SV Schwarme 310,9 23 104,3 103,8 102,8 310,9

3 1064 Kruse, Uwe  0501... SV Hoyerhagen 308,9 15 101,2 103,1 104,6 308,9

4 1363 Achmus, Günther  0506... SSGem Syke u. Umg. 305,7 18 100,0 103,2 102,5 305,7

5 1419 Othersen, Bernhard  0507... Schv. Riede 305,0 16 102,7 98,2 104,1 305,0

6 1224 Kirstges, Robert  0502... Sch.V.Gut Ziel 303,5 15 100,9 102,4 100,2 303,5

7 1351 Kuhnt, Horst  0506... SSGem Syke u. Umg. 297,9 13 98,3 101,9 97,7 297,9

8 1304 Becker, Albert  0505... SV Kleinenborstel 297,0 12 99,9 96,8 100,3 297,0

9 1280 Schröder, Heinrich  0503... SV Wöpse 1901 292,8 10 98,3 95,4 99,1 292,8
10 1451 Frische, Holger  0507... SV Okel 291,9 10 101,3 96,0 94,6 291,9
11 1364 Kölle, Udo  0506... SSGem Syke u. Umg. 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1022 Neugebauer, Anneliese  0501... SV Haendorf I 315,1 27 105,4 104,0 105,7 315,1

2 1386 Karl, Angelika  0507... Dibbersen-Do-Ho 310,4 17 103,5 104,1 102,8 310,4

3 1065 Krebs, Annette  0501... SV Hoyerhagen 305,3 17 102,1 102,2 101,0 305,3

4 1421 Eggers, Anne  0507... Schv. Riede 306,1 16 103,6 102,5 100,0 304,1
Ringabzug: 2
SpO Regel 0.7.3

5 1305 Becker, Erika  0505... SV Kleinenborstel 301,4 16 99,9 101,0 100,5 301,4

6 1292 Schnakenberg, Elfi  0505... SV Holtum-Marsch 289,3 8 96,9 92,2 100,2 289,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1385 Juschkat, Annemarie  0507... Dibbersen-Do-Ho 105,0 105,0 90,0 300,0



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1226 Cordes, Henry  0502... Sch.V.Gut Ziel 316,2 29 104,5 105,2 106,5 316,2

2 1409 Kastens, Kurt  0507... SV Okel e.V. 308,6 22 102,6 102,0 104,0 308,6

3 1422 Sinram, Werner  0507... SchV Riede 307,7 20 104,2 102,8 100,7 307,7

4 1324 Kraczewski, Knut  0505... SV Schwarme 307,1 18 102,7 102,7 101,7 307,1

5 1023 Burdorf, Henry  0501... SV Haendorf I 302,1 14 102,9 99,0 100,2 302,1

6 1163 Lange, Dieter  0502... SV Bramstedt 300,9 13 99,5 101,8 99,6 300,9

7 1149 Tinnemeyer, Manfred  0502... SchV Bassum v. 1848 297,6 10 97,4 99,8 100,4 297,6

8 1233 Behrens, Reiner  0502... Sch.V.Gut Ziel 297,2 9 100,1 98,3 98,8 297,2

9 1433 Winter, Helmut  0507... Sgi Thedinghausen 296,9 12 102,3 97,5 97,1 296,9
10 1040 Früchtenicht, Werner  0501... SV Haendorf 296,7 10 97,1 99,5 100,1 296,7
11 1289 Meyer, Werner  0505... SV Holtum-Marsch 292,0 9 99,6 97,4 95,0 292,0
12 1358 Koehler, Uwe  0506... SSGem Syke u. Umg. 291,5 8 96,9 97,6 97,0 291,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1382 Juschkat, Jürgen  0507... Dibbersen-Do-Ho 100,0 100,0 91,9 291,9



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1323 Süllow, Helga  0505... SV Schwarme 301,3 13 100,2 101,4 99,7 301,3

2 1408 Meyer, Marianne  0507... SchV Okel e.V. 296,8 15 96,6 99,6 100,6 296,8

3 1029 Brettmann, Gisela  0501... SV Haendorf 296,7 12 98,0 100,0 98,7 296,7

4 1267 Bloch, Brigitte  0503... SV Berxen 294,9 7 100,1 99,0 95,8 294,9



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1066 von Ohlen, Karl-Heinz  0501... SV Hoyerhagen 316,2 26 106,0 103,8 106,4 316,2

2 1424 Otten, Cord  0507... SchV Riede 308,2 17 100,7 104,7 102,8 308,2

3 1232 Bruns, Karl-Ludwig  0502... Sch.V.Gut Ziel 307,1 19 99,7 103,9 103,5 307,1

4 1021 Bochnig, Roland  0501... SV Haendorf I 304,7 16 101,6 102,2 100,9 304,7

5 1423 Lübkemann, Helmut  0507... SchV Riede 302,6 13 99,9 102,8 99,9 302,6

6 1229 Flegel, Werner  0502... Sch.V.Gut Ziel 299,6 12 100,0 98,0 101,6 299,6

7 1343 Winter, Wilfried  0506... SSGem Syke u. Umg. 292,6 7 98,0 98,2 96,4 292,6

8 1352 Schünhoff, Rolf  0506... SSGem Syke u. Umg. 290,5 10 98,4 97,6 94,5 290,5

9 1112 Stubbe, Heinrich  0502... SchV Apelstedt 286,9 10 94,7 97,4 94,8 286,9



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1347 Winter, Ida  0506... SSGem Syke u. Umg. 304,2 14 101,1 102,7 100,4 304,2

2 1406 Just, Gertrud  0507... SchV Okel e.V. 304,1 15 100,4 103,7 100,0 304,1

3 1432 Prößler, Sigrid  0507... Sgi Thedinghausen 302,9 16 101,1 99,5 102,3 302,9

4 1434 Bolz, Olga  0507... Sgi Thedinghausen 287,4 8 92,2 98,8 96,4 287,4

5 1354 Meyer, Elke  0506... SSGem Syke u. Umg. 281,8 5 95,5 94,1 92,2 281,8

6 1353 Arlt, Helga  0506... SSGem Syke u. Umg. 274,7 6 92,5 87,3 94,9 274,7

7 1069 von Ohlen, Irmgard  0501... SV Hoyerhagen 264,9 1 84,1 90,5 90,3 264,9



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.68

10m Luftpistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0505061 SV Schwarme 881,7 Ringen 46 32 9 3

1327 Schröder, Corinna 292,2
1334 Möhlenbrock, Claudia 305,6
1330 Walther, Bianka 283,9

2  0502011 SV Bramstedt 812,3 Ringen 25 33 15 10 4

1196 Kruse, Mathias 280,3
1197 Wessels, Korinna 245,9
1198 Wiegmann, Mike 286,1



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.68

10m Luftpistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1429 Ehlers, Enno  0507... Schv. Riede 300,6 8 99,2 102,9 98,5 300,6

2 1198 Wiegmann, Mike  0502... SV Bramstedt 286,1 4 90,8 97,1 98,2 286,1

3 1430 Otten, Ulf  0507... Schv. Riede 285,8 7 96,6 94,1 95,1 285,8

4 1196 Kruse, Mathias  0502... SV Bramstedt 280,3 4 93,4 95,0 91,9 280,3

5 1371 Heidorn, Rolf  0507... SchV Bahlum 277,4 1 92,2 92,6 92,6 277,4

6 1331 Martsch, Frank  0505... SV Schwarme 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.69

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1334 Möhlenbrock, Claudia  0505... SV Schwarme 305,6 14 102,3 100,8 102,5 305,6

2 1327 Schröder, Corinna  0505... SV Schwarme 292,2 9 96,5 96,5 99,2 292,2

3 1330 Walther, Bianka  0505... SV Schwarme 283,9 7 96,7 96,1 91,1 283,9

4 1197 Wessels, Korinna  0502... SV Bramstedt 245,9 1 86,5 84,0 75,4 245,9



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf I 911,3 Ringen 57 33

1051 Habekost, Stefan 305,1
1008 Habighorst, Uwe 300,5
1012 Cordes, Birgit 305,7

2  0505061 SV Schwarme 891,4 Ringen 46 39 5

1335 Hansel, Thomas 299,7
1337 Schröder, Torsten 292,5
1328 Thies, Frank 299,2

3  0502007 SchV Bassum v. 1848 883,8 Ringen 44 36 8 2

1146 Thalau, Iris 297,0
1147 Müller, Petra 296,4
1133 Voß, Jens 290,4

4  0501027 SV Haendorf II 876,8 Ringen 41 39 9 1

1010 Cordes, Bernd 300,4
1011 Müller, Heiner 285,4
1001 Williges, Uwe 291,0

5  0502011 SV Bramstedt 850,0 Ringen 30 35 22 1 2

1204 Breuer, Thomas 289,7
1205 Purnhagen, Heiko 293,6
1206 Buck, Reinhard 266,7



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1051 Habekost, Stefan  0501... SV Haendorf I 305,1 13 100,6 101,9 102,6 305,1

2 1329 Obst, Torsten  0505... SV Schwarme 297,5 9 96,0 99,2 102,3 297,5

3 1205 Purnhagen, Heiko  0502... SV Bramstedt 293,6 7 101,2 96,1 96,3 293,6

4 1337 Schröder, Torsten  0505... SV Schwarme 292,5 2 98,1 96,9 97,5 292,5

5 1001 Williges, Uwe  0501... SV Haendorf II 291,0 5 98,8 96,8 95,4 291,0

6 1133 Voß, Jens  0502... SchV Bassum v. 1848 290,4 5 97,2 96,8 96,4 290,4

7 1204 Breuer, Thomas  0502... SV Bramstedt 289,7 4 95,9 96,9 96,9 289,7

8 1011 Müller, Heiner  0501... SV Haendorf II 285,4 4 97,2 93,0 95,2 285,4

9 1152 Robran, Martin  0502... SchV Bassum v. 1848 282,3 5 90,7 95,5 96,1 282,3
10 1359 Schädler, Axel  0506... SSGem Syke u. Umg. 265,1 1 89,2 85,0 90,9 265,1
11 1020 Meyer, Thomas  0501... SV Haendorf 260,2 2 83,4 88,8 88,0 260,2
12 1297 Hattermann, Jan  0505... SV Holtum-Marsch 0,0
12 1052 Schumacher, Stefan  0501... SV Haendorf III 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1328 Thies, Frank  0505... SV Schwarme 299,2 8 97,8 101,0 100,4 299,2



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1012 Cordes, Birgit  0501... SV Haendorf I 305,7 14 101,5 103,3 100,9 305,7

2 1146 Thalau, Iris  0502... SchV Bassum v. 1848 297,0 7 101,6 97,5 97,9 297,0

3 1147 Müller, Petra  0502... SchV Bassum v. 1848 296,4 8 98,1 97,5 100,8 296,4

4 1346 Lukaschewsky, Sabine  0506... SSGem Syke u. Umg. 287,8 6 95,8 96,6 95,4 287,8

5 1014 Trantel, Manuela  0501... SV Haendorf 261,2 2 84,2 89,0 88,0 261,2



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1008 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf I 300,5 7 99,7 101,7 99,1 300,5

2 1010 Cordes, Bernd  0501... SV Haendorf II 300,4 9 100,6 100,0 99,8 300,4

3 1335 Hansel, Thomas  0505... SV Schwarme 299,7 10 97,2 99,7 102,8 299,7

4 1111 Müller, Heino  0502... SchV Apelstedt 278,7 2 93,5 89,1 96,1 278,7

5 1206 Buck, Reinhard  0502... SV Bramstedt 266,7 83,9 93,1 89,7 266,7

6 1036 Nordhausen, Udo  0501... SV Haendorf III 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1175 Wilker, Heike  0502... SV Bramstedt 243,9 1 79,5 82,1 82,3 243,9

2 1027 Blume, Helga  0501... SV Haendorf III 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 831,9 Ringen 25 35 20 8 2

1207 Peters, Waltraut 273,2
1217 Bruns, Karl-Ludwig 279,0
1208 Pohler, Rolf 279,7



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1064 Kruse, Uwe  0501... SV Hoyerhagen 291,9 3 96,2 98,8 96,9 291,9

2 1208 Pohler, Rolf  0502... SV Bramstedt 279,7 4 92,2 94,5 93,0 279,7

3 1367 Witte, Wilfried  0506... SSGem Syke u. Umg. 276,7 3 83,8 95,4 97,5 276,7

4 1048 zur Kammer, Ernst  0501... SV Haendorf 239,0 2 92,7 67,1 79,2 239,0



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1023 Burdorf, Henry  0501... SV Haendorf 295,8 5 97,3 99,6 98,9 295,8

2 1324 Kraczewski, Knut  0505... SV Schwarme 274,5 4 91,9 92,1 90,5 274,5

3 1226 Cordes, Henry  0502... Sch.V.Gut Ziel 243,1 1 86,9 80,5 75,7 243,1

4 1149 Tinnemeyer, Manfred  0502... SchV Bassum v. 1848 239,0 1 88,4 80,0 70,6 239,0



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1207 Peters, Waltraut  0502... SV Bramstedt 273,2 2 93,5 92,1 87,6 273,2



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 13.02.2023 08:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1217 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Bramstedt 279,0 3 93,6 93,5 91,9 279,0

2 1213 Flegel, Werner  0502... SV Bramstedt 205,6 1 70,0 67,8 67,8 205,6


